ПРОЕКТ

вносится главой

города Когалыма

О внесении изменений в
решение Думы города Когалыма

от 25.02.2010 №476-ГД
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решение Думы города Когалыма от 02.09.2020 №441-ГД «О признании утратившими силу некоторых решений Думы города Когалыма», Уставом города Когалыма, Дума города Когалыма РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Когалыма от 25.02.2010 №476-ГД «Об утверждении Положения о Комитете финансов Администрации города Когалыма» (далее - Положение) следующие изменения:

1.1. В разделе 3 Положения:

1.1.1. пункты 3.19, 3.21, 3.23-3.24 исключить.
1.1.2. пункты 3.20,3.22, 3.25-3.47 считать соответственно пунктами 3.19 3.20, 3.21-3.43.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Когалымский вестник».
	Председатель

Думы города Когалыма

	Глава

города Когалыма

	_____________А.Ю.Говорищева

	_____________Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

	Наименование ГРБС и (или) структурного подразделения Администрации города Когалыма
	Должность
	Ф.И.О.
	Подпись

	Комитет финансов Администрации города Когалыма
	Председатель Комитета финансов
	М.Г.Рыбачок

	Юридическое управление Администрации города Когалыма

	Дума города Когалыма

Подготовлено:

Заместитель председателя КФ

Администрации города Когалыма   _________________Л.В.Скорикова
Разослать: Аппарат Думы города, КФ, газета «Когалымский вестник».